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Система ливневой канализации. План первого этажа.
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Система ливневой канализации. План второго этажа.
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8.

Условные обозначения:

К2 Трубопровод ливневой каанлизации

Схема системы ливневой канализации. Выпуск К2-1

Система ливневой канализации. План подвала.

Система ливневой канализации. План кровли

ВЕДОМОСТЬ ССЫЛОЧНЫХ И ПРИЛАГАЕМЫХ ДОКУМЕНТОВ

Внутренние санитарно-технические системы

Внутренний водопровод и канализацияСНиП 2.04.01 - 85*

СНиП 3.05.01 - 85

Обозначение

Ссылочные документы

Наименование Примечание

Внутренний водопровод и канализацияСП 30.13130.2016

Схема системы ливневой канализации. Выпуски К2-2 - К2-3

Схема системы ливневой канализации. Выпуски К2-4 - К2-6

Общие данные

1

Изм.
Кол.

уч. Лист № док. Подп. Дата
Разработал Стадия Лист Листов
Рук. проекта

ИД
ГИП

Норм. контр.

Система ливневой канализации
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Водоприемная воронка
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Экспликация помещений цокольного этажа

001

Общая площадь жилого дома

без крылец и террас

Общая площадь

цокольного этажа

002

003

005

006

007

008

009

010

011

012

Техподполье бассейна 134,4 кв.м

Котельная
20,4 кв.м

Венткамера 19,8 кв.м

19,8 кв.м

Кладовая
13,5 кв.м

Постирочная 13,5 кв.м

Санузел 2,5 кв.м

Винный погреб
8,5 кв.м

Мини-кухня
7,5 кв.м

Кинозал 32,5 кв.м

Коридор 28,3 кв.м

Лестница
11,5 кв.м

312,2 кв.м

1354,6 кв.м

Выпуск К2-3 ∅ 110
к колодцу КЛ-6

Выпуск К2-2 ∅ 110
к колодцу КЛ-1

Выпуск К2-4 ∅ 110
к колодцу КЛ-8

Выпуск К2-5 ∅ 110
к колодцу КЛ-9

Выпуск К2-6 ∅ 110
к колодцу КЛ-10

Выпуск К2-1 ∅ 110
к колодцу КЛ-0

R

R

Ст. К2-8∅ 110

от ВВ 11

от ВВ 12
К2∅ 110
вдоль стены
под потолком

Ст. К2-7∅ 110

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком

от ВВ 17
Ст. К2-11∅ 110

План подвала

2

Изм.
Кол.

уч. Лист№ док. Подп. Дата
Разработал Стадия Лист Листов

Рук. проекта
ИД

ГИП

Норм. контр.

Система ливневой канализации
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Экспликация помещений 1 этажа

101

Общая площадь жилого дома

без крылец и террас

Общая площадь 1 этажа

без крылец и террас

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

692,8 кв.м

114

115

113

117

118

116

119

121

122

120

123

125

126

124

127

129

130

128

131

132

Гараж
68,7 кв.м

Тамбур 7,8 кв.м

Бильярдная 52,7 кв.м

Лестница в зону персонала 11,4 кв.м

Общая площадь крылец,

террас и летней кухни 1 этажа

Гостиная 66,9 кв.м

Кухня-столовая
55,7 кв.м

Кладовая 10,8 кв.м

Холл
38,0 кв.м

Тамбур
13,1 кв.м

Гардеробная
34,8 кв.м

Гостевой санузел

4,4 кв.м

Спальня мамы
21,4 кв.м

Санузел
7,0 кв.м

Гардеробная при спальне 10,1 кв.м

Коридор 1 26,6 кв.м

Кабинет 22,0 кв.м

Тренажерный зал 30,7 кв.м

Коридор 2
11,7 кв.м

Раздевалка
9,6 кв.м

Санузел  SPA зоны 4,1 кв.м

Сауна 6,1 кв.м

Хамам 9,3 кв.м

Коридор SPA зоны
7,3 кв.м

Душевая 2,7 кв.м

Басcейн 134,6 кв.м

Зона отдыха
25,3 кв.м

Терраса SPA зоны 66,1 кв.м

Терраса жилой зоны 91,3 кв.м

Летняя кухня
25,8 кв.м

Терраса спальни мамы 15,1 кв.м

Главное крыльцо 10,8 кв.м

Крыльцо зоны персонала

6,2 кв.м

215,3 кв.м

1354,6 кв.м

Дымоход d250

ВК ОВ

ВК ОВ

ОВ

ВК

ОВ

ВК ОВ

ВК ОВ

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Водосток

Дымоход d200

Водосток

ВК ОВ
ОВ

ВК

ОВ

зеркало

ведро

Щиты

п
а

р

121

-0.750

-0.600

-0.350

-0.300

-0.450

-0.450

-0.450

-0.050

-0.050

101

0.000

132

-0.050

130

131

-0.050

129

102

103

123

106

107

124

105

112

125

126

110

109

108

111

128

127

122

115

120

119

117

118

116

113

114

0.000

104

26,4 м

2

2,6 м

2

6,3 м

2

4,1 м

2

9,3 м

2

7,5 м

2

gs_numb_startfrom_11

txttxt

t
x

t

от ВВ 21,
ВВ 22

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком

Ст. К2-3∅ 110Ст. К2-5∅ 110 Ст. К2-4∅ 110 Ст. К2-1∅ 110

Ст. К2-8∅ 110
(опуск в подвал)

от ВВ 13

от ВВ 15

от ВВ 14

от ВВ 16

от ВВ 11

от ВВ 12

опуск в подвал
К2∅ 110
вдоль стены
под потолком

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком

опуск в подвал

Ст. К2-7∅ 110

от ВВ 18

от ВВ 17
Ст. К2-11∅ 110

от ВВ 3

Ст. К2-6∅ 110

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком

от ВВ 10

от ВВ 9

опуск К2∅ 110
в пол

К2∅ 110
вдоль стены
по полу

от ВВ 19, ВВ 20
Ст. К2-2∅ 110

План первого этажа
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Изм.
Кол.

уч. Лист№ док. Подп. Дата
Разработал Стадия Лист Листов

Рук. проекта
ИД

ГИП

Норм. контр.

Система ливневой канализации
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Экспликация помещений 2 этажа

201

Общая площадь жилого дома

без крылец и террас

Общая площадь 2 этажа

без крылец и террас

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

349,6 кв.м

214

215

213

217

218

216

219

221

222

220

223

Общая площадь крылец и

террас 2 этажа

143,3 кв.м

Мастер-спальня 23,3 кв.м

Санузел спальни 19 кв.м

Гардеробная спальни

9,7 кв.м

Детская спальня 1 25,7 кв.м

Санузел 1
8,7 кв.м

Гардеробная 1
10,2 кв.м

Детская спальня 2 25,7 кв.м

Санузел 2
8,7 кв.м

Гардеробная 2 10,2 кв.м

Игровая 24,4 кв.м

Спальня старшей дочери 27,3 кв.м

Санузел 3
8,5 кв.м

Гардеробная 3 9,8 кв.м

Спальня гостевая

Санузел 4

Гардеробная 4

18,2 кв.м

4,6 кв.м

3,4 кв.м

Спальня персонала 1

Спальня персонала 2

Санузел персонала

Кухня персонала

16,6 кв.м

15,3 кв.м

3,8 кв.м

14,1 кв.м

Холл

Терраса 1

60,6 кв.м

90,5 кв.м

52,8 кв.мТерраса 2

1354,6 кв.м

Дымоход d250
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Дымоход d200

Водосток
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Водосток

стир

205
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+3.720

+3.720

+3.720

213
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223

222

201

202
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216
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218

220

+3.520

+5.520

221

14,5 м

2

мороз

ВВ 21

ВВ 22

от ВВ 13

от ВВ 15

от ВВ 14

от ВВ 16

от ВВ 11

от ВВ 12

от ВВ 1,
ВВ 2

Ст. К2-7∅ 110

от ВВ 17

от ВВ 18

от ВВ 3

от ВВ 9

от ВВ 10

от ВВ 6, ВВ 7
Ст. К2-3∅ 110

Ст. К2-4∅ 110
от ВВ 4, ВВ 5 Ст. К2-1∅ 110

от ВВ 8

План  второго этажа
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Кол.

уч. Лист№ док. Подп. Дата
Разработал Стадия Лист Листов

Рук. проекта
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ГИП

Норм. контр.

Система ливневой канализации
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Дымоход камина

ОВВК

Световой фонарь
над лестницей

ВК

ОВВК

ОВ

ОВ ВК

Дымоход
барбекю

Schiedel d250

ВК

Дымоход
котельной

Schiedel d200

ВК

Декоративные метал. балки

Декоративные метал. балки

Декоративные метал. балки

Ограждение террасы ТРИПЛЕКС

Водоприемная
воронка

Водоприемная
воронка

Водоприемная
воронка

Водоприемная
воронка

Водоприемная
воронка

Водоприемная
воронка

ВК
ОВ

ОВ

ОВ
ВК

ВВ 1 ВВ 2

ВВ 3

ВВ 4

ВВ 5
ВВ 6 ВВ 7

ВВ 8

ВВ 9

ВВ 10

ВВ 11

ВВ 12

ВВ 13

ВВ 14 ВВ 16

ВВ 15

ВВ 17

ВВ 18

ВВ 19 ВВ 20

План кровли
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Изм.
Кол.

уч. Лист№ док. Подп. Дата
Разработал Стадия Лист Листов

Рук. проекта
ИД
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AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.000

AutoCAD SHX Text
0.000

AutoCAD SHX Text
0.000

AutoCAD SHX Text
0.000

AutoCAD SHX Text
0.000

AutoCAD SHX Text
0.000

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.000



ВВ 13

ВВ 14

ВВ 15

ВВ 16

ВВ 11

ВВ 12

Ст. К2-7∅ 110

Ст. К2-11∅ 110

R

R

ВВ 1
ВВ 2

Выпуск К2-1 ∅ 110
к колодцу КЛ-0

Ст. К2-8∅ 110
(опуск в подвал)

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком
подвала

R

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком
1 этажа

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком
1 этажа

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком
подвала

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком
подвала

Схема системы К2

6

Изм.
Кол.

уч. Лист № док. Подп. Дата
Разработал Стадия Лист Листов
Рук. проекта

ИД
ГИП

Норм. контр.

Система ливневой канализации
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ВВ 17



Выпуск К2-2 ∅ 110
к колодцу КЛ-1

Ст. К2-5∅ 110

ВВ 18

Ст. К2-4∅ 110

ВВ 4
ВВ 5

Выпуск К2-3 ∅ 110
к колодцу КЛ-6

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком

Ст. К2-3∅ 110

ВВ 21
ВВ 22

ВВ 6

ВВ 7

Схема системы К2
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Изм.
Кол.

уч. Лист № док. Подп. Дата
Разработал Стадия Лист Листов
Рук. проекта
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ГИП

Норм. контр.

Система ливневой канализации
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Выпуски К2-2 - К2-3



Схема системы К2

8

Изм.
Кол.

уч. Лист № док. Подп. Дата
Разработал Стадия Лист Листов
Рук. проекта

ИД
ГИП

Норм. контр.

Система ливневой канализации

Выпуски К2-4 - К2-6
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Выпуск К2-4 ∅ 110
к колодцу КЛ-8

Выпуск К2-5 ∅ 110
к колодцу КЛ-9

Выпуск К2-6 ∅ 110
к колодцу КЛ-10

Ст. К2-1∅ 110

ВВ 8

Ст. К2-2∅ 110

ВВ 19
ВВ 20

ВВ 10

ВВ 9

ВВ 3

К2∅ 110
вдоль стены
под потолком
1 этажа

Ст. К2-6∅ 110

опуск К2∅ 110
в пол

К2∅ 110
вдоль стены
по полу
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